287.630.000 đồng, trong 

đó:  

+ Sản xuất cây kiệu đạt tiêu chuẩn VietGAP: 121.375.000 đồng; 

+ Sản xuất cây hành đạt tiêu chuẩn VietGAP: 166.255.000 đồng. 

b) Quản lý phí cấp tỉnh: 30.369.000 đồng . 

c) Tổng kinh phí thực hiện (a+b): 1.044.000.000 đồng (Một tỷ không trăm 

bốn mươi bốn triệu đồng). 

(Đính kèm Phụ lục tổng hợp kinh phí  

và nội dung, dự toán chi tiết từng mô hình) 

2. Nguồn kinh phí: Đã giao trong dự toán năm 2023 của đơn vị tại Quyết 

định số 858/QĐ-SNN ngày 27/12/2022 của Sở Nông nghiệp và PTNT. 

3. Thời gian thực hiện: